

M. FUAD

Sahip ve Yazı İşleri Müdürü

No. 1967

Fiyatı 5 Kuruş

GÜNDELİK GAZETE

T. T. 24 Temmuz 1928

Kurtuluş Bayramı Hazırlıklarına Başlandı.

C. H. Fırkası

Kaza kongresi dün yapıldı ve idare Heyeti Seçildi

C. H. F. şehrimiz kaza kongresi dün Fırka binasında nahiy mümessillerinin varhile yapılmıştır. Celseyi kaza heyeti başkanı Doktor Bay Abdullah açmış ve kongre riyasetine Belediye Başkanı Bay Mitat Tor, kâtipliklerine ise Bay Fevzi Kâmil ve Bay Feyyaz seçilmişlerdir.

İdare heyetinin senelik raporu Bay Hakkı Cemal tarafından okunmuş, köylü arazisi ve r gilerin tadili meselesi münakaşa edilmiş ve sonra rapor aynen kabul olunmuştur.

Rapordan sonra Bay Enver tarafından hesap Raporu okun-

muş. Kaza ve nahiyelerin bütçeleri müzakere ve tasdik edilmiştir.

Nahiyeler tarafından verilen dilekler tamamen kabul edilmiş hanlar hakkındaki dilek uzun uzadıya münakaşa olunmuştur.

Dileklerin kabulünden sonra kaza idare heyeti seçimine geçilmiş, Bayan Seza Hakkı Cemal, Liman İnhisar Şirketi işletme amiri Bay Hakkı Kâzım, Bay Enver Ali, Bay doktor Abdullah, Bay Veysel, Bay Hamid Ali, Bay Burhanlı Mustafa idare heyetine ayrılmışlardır.

Atatürk'ün

kayseri'ye ilk ayak bastığı gün kutlandı.

KAYSERİ, 22 (A.A.)— Dün Atatürk'ün mücadelede Kayseriye ilk ayak bastığı gün idi. Bu değerli günü kutlamak için dün gece Halkevinde candan, coşkulu şenlikler yapılmıştır.

Bu günün büyüklüğü için söylenen sözlerden sonra, Atatürk'e yazılan şiirler okunmuş, temsil komitesi temsil vermiş, musiki komitesi ulusal türküler çalmış, gençler zeybek ve ulusal oyunlar oynamışlardır.

Toplantı hep bir ağızdan söylenen Cumhuriyet marşı ile bitmiştir.

Kraliçe Mari

Öldürülen kralın katli Davasını bir Fransız Bakanına Verdi

PARİS, 22 (A.A.)— Yugoslav Kraliçesi Mari'nin vekili eski bakanlardan Pol Bonkur Kral Aleksandr'ın katli davasına âid dosyayı gözden geçirmek üzere yakında Marsilyaya gidecektir.

Kraliçe Mari'nin yeni Kralın anası ve öldürülen Kralın dul karısı sıfatıyla Pol Bonkura vekâlet vermesi tarihte yeni ve mühim bir vak'a teşkil etmektedir. Adliye mehafili Kraliçenin bu hareketini Fransız Adliyesine karşı itimad eseri olarak telâkki etmektedir.

MARSİLYA, 22 (A.A.)— Yugoslavya Kraliçesi Mari Kral Aleksandr'ın katilinin suç ortakları aleyhine vekil tayin etmiştir.

Deniz işleri

İngiliz Dış Bakanının deniz silahları için bir söylevi

LONDRA, 22 (A.A.)— Hariçye Bakanı Sir Con Simon dün akşam deniz görüşmelerine dair radyoda şu sözleri söylemiştir :

« İngiltere hükümetinin düşüncelerine tercüman olarak diyebilirim ki : Bu işde çıkar bir yol hazırlamak için el birliğiyle sarfettiğimiz gayretler sayesinde belki iki veya üç ay sonra yeniden görüşmelere başlanıldığını kuvvetle ümit ediyoruz. »

Sir Con Simon bundan sonra Londra ve Vaşington deniz anlaşmalarının tarihçesini yapmış ve Fransa ile İtalyanın da iştirakiyle yapılacak bir deniz tahdid mukavelesinin

lüzum ve faydalarını izah etmiştir. Bakan demiştir ki :

« Biz, o kanaatle ki Uzak Şarkta alâkaları bulunan denizci devletlerin deniz kuvvetlerini tahdid etmek hususunda anlaşmaları ve o havali bütün uluslar arasında dostane münasebetleri idame edecek kolektif sisteme iştirak etmeleri kadar acun barışına yardım edecek mühim bir şey olamaz. »

Ancak İngiltere camiasının gözütmeye mükellef bulunduğu bir takım mesuliyetleri vardı ve biz kendi selâmetimiz için gereken esas prensiplerden fedakarlık edemeyiz. »

Sar'a Giden

Beynelmîlel kuvvetler

İngiliz kuvvetlerinden ilk kafiye iki trenle Saarbrükene gitmişlerdir. Bunlar zabıtları ile birlikte ikiyüz nefer ve 20 tankdan ibarettir.

İtalyan kuvvetleri de yola çıkmıştır. Bunlar yola çıkmadan evvel Bay Musolini bir geçid resmi yaptırmış aynı zamanda bir süylevde bulunarak verilmiş olan vazifelerinin ehemmiyetini kendilerine bildirmiştir.

Sar'a gönderilen İngiliz askerlerinin Sar'lı kadınlarla evlenmeleride yasak edilmiştir.

Polisler

Vazife esnasında selâm vermeyecekler

ANKARA (A.A.) İç İşler bakanlığı, vilâyetlere şu bildirmiş göndermiştir :

Reisicumhur Atatürk, Başbakan İsmet İnönü, vazife başında Polis amir ve memurlarının vazifelerini iyi görmeleri için selâm resmi ile meşgul olmamalarını tensib etmişlerdir.

Sırf selâm resmi yapmak üzere müfreze halinde çıkarılan polis kitası müstesna olmak üzere nöbetçi noktada seyrü-

Şehrimizde Fecî Bir Cinayet Oldu Ve İki Kişi Öldü

Geçen Çarşamba günü şehrimizde mühim bir cinayet olmuş ve az zamanda bütün şehre yayılmış, hiç bir türlü bu cinayetin ne suretle vukua geldiği doğru olarak öğrenilememiştir.

Okuyucularımızın merak ederek bellemek istedikleri bu fecî ve acıklı cinayete dair aldığımız haberleri yazıyoruz :

Çarşamba günü saat on altı ya doğru dava vekili Bay Faikin Kiremithane mahallesindeki Evinden bir sîlah sesi duyuluyor, Adliye ve Zabıtaya haber veriliyor. Cumhuriyet Müddei umumlîği derhal meseleye el koyuyor ve Eve gidiliyor. Ev bir kathedr. Sofanın bir kapısı sokağa, diğer kapısı evin bahçesine açılıyor.

İLK GÖRÜNÜŞ :

Sofada yirmi Yaşlarında bir genç ölü olarak Yattıyor. Bunun Yanı başında yine gene bir kadın Ruhsuz uzanmış, ayakları birbirine bir zaviye teşkil Ediyor. Sofa kan deryası haline gelmiş, manzarası korkunc ve tüyler ürperticidir. Müddei umumlîlik tahkikata başlıyor.

Ölü Erkek, Bay Faik oğlu Necmettin Annesinin ifadesine müracaat Ediliyor. Zavallı kadın anlatıyor. Necminin haleti ruhiyesinde bir anormallik vardı. Bu gün tezgâhdarı bulduğuşu Ali Beyin mağzasına hasta lığından bahsederek gitmedi.

Bahçede çamaşır asıyordum bu sırada sofadan bir silâh sesi üzerine koşdum. Geldiğimde Necmettinin vurulmuş olduğunu gördüm. Demiş ve diğer ölünün kendi evlerinin öteki kısmında kiracı olarak oturan Dölbent tüccarı Bay Alinin karısı Zekiye olduğunu sokak tarafından gelip bu halî görmesiyle düşüp öldüğünü ilâve etmiştir.

— Gerisi 2. ci Sayfada

Diyarbakir de Çarşaf ve Peçeyi Atdı.

DIYARBEKİR, 21 (A.A.)— Dün akşam Halkevi ve Belediye ayrı ayrı toplanarak önce kendi âilelerinin çarşaf ve peçelerini atmaya karar vermiş ve bu kararı hemen tatbik etmişdir.

Bütün kent kadınları tarafından büyük bir sevinçle karşılanan bu karardan ötürü vaktinde bir toplantı yapılacaktır.



YURDDAŞ :

Ülkeni korumak için Zekât, sadaka ve fitreni Tayyare Cemiyetine ver

seferlerde, devriye ve vazife giderken üniformalı polis amir ve memurları vazifelerini iyi görebilmeleri için selâm ifasiyle mükellef değillerdir.

Köy Yollarında Görüşler - Duyuşlar - 1 -

Kânun ayındayız. Bu ayda bir çok yerlerde kar yağmış, sular donar, buz tutarmış. Ağaçlar yapraklarını döker, güller, çiçekler saralır, söker. Soğuktan evlerden dışarı çıkılmaz. Yollarda yürüyenler, kalın paltolara, kürklere bürünürlermiş. Kuşlar yuvalarına, hayvanlar kovuklarına, inlerine çakılır, güzel güneşe hasret çekerlermiş. Bu aylar içinde bu yerlerde bülbül ötmez. Ovalarında yeşil ot bitmezmiş. Buna dayanılırmı hiç . . .

Geçen Cuma günü, köylere gidelim dediler. Hava bulutlu ve yağmurlu idi. Hiç düşünmedim. Çokdanberi Mersinden ayrılmak fırsatını bulamamıştım. Çocuk gibi sevindim. Bir az hava almak, güzel görüşlere dalmak. Yeşilliklere, dağlara, kırlara, maî denize doya doya bakmak. Saf ve temiz köylülerimizle laf atmak. Oh ne kadar hoş ve ne kadar güzeldi . . .

Bindiğimiz otomobil; kuş gibi uçuyor. Şosalarda hiç çamur yok. Hava bulutlu olmakla beraber ılık. Şoföre :

— Arkadaş! Postamı götürüyoruz, biraz yavaş, dedik.

Kışla önündeyiz. Sıra ile ekilmiş palmyeler, okalitüsler. Yemyeşil.

Mersin köprüsüne yaklaşıyoruz. Etrafımızda portakal bahçeleri.

Ağaçları bize diyor : « Kışın altın renkli limon, mandarına, turunc ve portakallarıyla, yazın bayıltıcı kokularıyla, her mevsimde değişmeyen yapraklarıyla size gülerim. Size sevinç sunarım. Ben Mersininizin süsüyüm. »

Muz ağaçları büyük salkımlı meyveleriyle bizi selâmlıyor. Biz gidiyoruz. Sağımızda korku vermeyen bol ormanlı dağlar, solumuzda yurd sevgisine dair şarkı söyleyen nazlı Akdeniz. İkiisi arasında servet, saadet, dirim fıskıran tarlalar, sebze bahçeleri.

Yanlarımızda dağınık bahçe evleri, tarlalarda yayılan sürü sürü inekler, koyunlar. Her şeyde bir neşe var. Dağ, taş, ağaç güllüyor. Biz gidiyoruz.

Arkamızda diğer bir otomobil korna çalıyor. Yolnu istiyor. diye baktık ve biraz daha yavaşladık. Bir çift genç. Sabah gezintisi yapıyorlar.

— Gerisi ikinci Sayfada —

Tarsus

C. H. Fırkası Kaza Kongresi Münasebetiyle Büyüklerimize Gönderilen Tel Yazıları.

Ulu Başbuğumuz Ata Türk.

Ankara

Yıllık toplantılarını yapan fırka üyeleri yüksek varlığınıza karşı duydukları sonsuz sevgi ve saygılarını ve seziksiz bağlılıklarını sunarak ellerinizden öperler.

C. H. F. Tarsus kaza kongresi Rs,

Ziya

Yüce Kurultay Başkanı General Kâzım Özalp

Ankara

Yıllık toplantılarını yapan Cumhuriyet Halk Fırkası üyeleri sonsuz sevgi ve saygılarını sunarlar.

Tarsus kaza kongresi Rs.

Ziya

Baş bakanımız General İsmet İnönü.

Ankara

Yıllık toplantılarını yapan Cumhuriyet Halk Fırkası üyeleri büyük başkalarını selâmlıyarak saygılarını tekrarlarlar.

Tarsus kaza kongresi Rs.

Ziya

C. H. F. Genel Kâtibliğine.

Ankara

Yıllık toplantılarını yapan üyelerimiz Fırkamıza olan bağlılıklarını sevgili şeflerini içten gelen saygılarla selâmlıyarak tekrarlarlar.

Tarsus kaza kongresi Rs.

Ziya

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için	
	Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
	Altı aylık	600	1000
	Üç aylık	300	500
	Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 Kr.			

Şehrimizde Feci Bir Cinayet

İki kişi öldü. Tahkikata devam edilmektedir

-Birinci sayfadan artan-

İlk ifade ve görünüş budur.

Keskin ve nazif bakışları ile etrafı tedkik eden Cumhuriyet müddei umumiyesi bay Şeref duvarda asılı bir kadın mantosu görüyor ve bu manto tahkikat ve takibatın seyri için tamamen değiştiriyor. Bay Şeref bu manto kimindir. diye soruyor.

Ölü Zekiye'nin olduğunu ve sokaktan gelecek bu mantoyu buraya astıktan sonra kendi evine gittiği söyleniyor.

Gayri tabii görülen bu tevîl üzerine tahkikat ilerletiliyor ve Necminin kilidli masasından çıkan bir takım mektuplar, hatıralar ve hatıra eşyaları nazarı dikkati çalib görünüyor.

Maktuller hastaneye kaldırılıyor. Zekiye tekrar itinalı bir surette muayene ediliyor. Kafa tasının arka tarafından bir kurşunla vurularak öldüğü ve denildiği gibi düşerek nehri asabiden ölmediği anlaşılıyor.

Ölülerin muayeneden sonra gömülmelerine müsaade edilmiştir. Tahkikata devam olunmaktadır.

Abunalarımızdan Dileğimiz

Muntazaman adreslerine ev ve ticarethanelerine gazete gönderdiğimiz, Abunalarımızın sene başına kadar abunaları paralarını göndermelerini dile ederiz.

Göndirmeyenlere gazete verilmeyeceği bildiriliriz.

Bulgusun Aydukları

Yeni Doğu

Ey ergen kız, pınardan barsa bir tas su sun!
Artucunun ucuyla obutlandı bulgusun.
Şimdi de bir çağılı yüreğinden taşıyor.

Suksuru ışık ölkü kavşıklardan aşıyor,
Bu aşıştan yeni bir «Türk acunu» doğacak,
Macitler denli yüksek, macitler denli areak.

Bu acunun himini o, «ATATÜRK» kazmıştır.
Ozanlar doğu için bin bir ayduk yazmıştır,
Bu yeni doğu için yeni ayduk yazsınlar!

Her Türk şu bulunduğu genişliği azsınlar,
Ertenlerde dik başı güneşe değmeyince,
Şu varlık denen oluş ona baş eğmeyince! ?

B. ULUG

Barlas - Cengâver, Artuç - Mızrak, Obut - Şeref, Bulgusun - Memleket, Suksur - Nesç, Kavşık - Ufuk, Macit - Feza, Arcak - Temiz, Him - Temel, Ayduk - Şiir, Erten - Şefak, Acun - dünya.

Bu Nasıl İş?

İstanbul'a gönderilen pamuk balyalarında barutt çıkmış..

Dün sabah Yedikulede Kazlı çeşmede bir fabrikada cereyan eden bir hadise, zabitanın ehemmiyetle müdahalesini ve yirmi kadar amelenin isticab altına alınmasını icabettirmiştir.

Gerek Samatya polis merkezinin, gerek Enniyet müdürlüğü birinci şubesinin ehemmiyetle meşgul oldukları bu hadisenin tahkikatı henüz ikmal edilmemiştir ve devam etmektedir.

Evvelâ şunu söyleyelim ki polis bu hadiseyi iki cepheden araştırmaktadır.

Biri fabrikayı yakmak kasti, diğeri de her hangi suretle bir komünistlik tarikâtı mevcut olup olmadığıdır.

Hâdise şu suretle meydana çıkmıştır:

Yedikulede gazlı çeşmede bir iplik fabrikası vardır. Bu fabrika geniş işler yapmaktadır. Bundan iki ay kadar evvel Adanadan, Adana pamuk fabrikası sahibi Ciro isminde birinin firmasını taşıyan 100 kadar pamuk

balyası işlenmek üzere Gazlı çeşme fabrikasına gelmiştir. Bu balyaların bir kısmı işlenmiş, bir kısmı da bu günlerde işlenmeye başlanmıştır.

Bu balyalardan [Sudur] markasını taşıyan bir dün fabrikamın halaçhanesinde işlenmek üzere açılmış ve pamuklar çıkarılmakta olduğu bir sırada pamuklar arasında bal renginde kâğıtlara sarılmış, dört parça tutkalla benzer bir takım maddeler çıkmıştır. Bunlar tetkik edilince 221 gram sıklığında ve barut hülâsından yapılmış yakıcı maddeler olduğu tesbit edilmiştir.

Fabrika idaresi, bittabi hadiseden derhal zabıtayı haberdar etmiş, polis ve adliye işe vaziyet eylemiştir.

Balya içinde çıkan bu maddelerin tetkik ameliyesi yapılmış, filhalka barut hülâsından yapılmış ve şiddetli yakıcı ve müthiş tesirli maddeler olduğu teskit edilmiştir.

Köy Yollarında

Görüşler - Dayaşlar

- Birinci Sayfadan Artan -
Süzgün gözlü çapkın bir genç, öyle umuyor ki ona sevgi masalları anlatıyor.

Dağınık saçlı mavi gözlü kadın onu dinliyor. Dalgın duruyorlar. Birbirlerine baygın kakaşları var.

Sabah serinliğinde gezinti yapan gençler! Güme ve eğlenme hakkınız var.
Bakınız Ömer Hayyam ne diyor:

Tamamı azalt, Mesul olarak yaşa. Dünyanın iyiliğine, kötülüğüne bakma kıs. sen şen ol, mesul ol ve bir güzelin zülfünü sarıl. Zira bu bir kaç gün de çok sürmez, o da geçer.

Bu deyişe ben bir şey katamam.

...
Gidiyoruz.. Dağlara tepelere denize doya doya kana kana bakarak, inerek renerek gidiyoruz.

Bu doyulmaz güzelliklere kamılır mı hiç. Önce kıvançımı, ülke güzelliklerini aşılır. Bu kadar güzel olan yurtdan can esirgenir mi?

Yollarda şehire odun kömür taşıyan köylülerle karşılaşılıyor, selâmlaşıyor. Tunç benizli, kırık yanaklı, kadınlı erkekli, dinç ve gülbüz köylüler yürüyorlar. Birbirleriyle konuşuyor, şakalaşıyorlar. Şehire doğru yol alıyorlar.

Haydi kardeşler, yolunuz yakın, pazarınız uğurlu olsun.

Bunun üzerine, yirmi kadar âmele isticab altına alınmış, ayrıca kıyafiyet Adana Enniyet müdürlüğüne de bildirilmiştir. oradaki pamuk fabrikasının da malûmatına müraacaat edilmesi istenmektedir. Tahkikat devam etmektedir.

Türkofisin Günlük Telgraf
HABERLERİ

21-12 34 de Hamburg borsasında üzüm, New-York borsasında ineir, Hamburg borsasında tütün ve zeytin yağı, Berlin borsasında yumurta, Bremen borsasında pamuk fiyatlarında bir gün önceye göre değişiklik olmuştur.

PAMUK — Liverpool borsası Amerikan pamuğu 2 ci kanun teslimi 6,83 mart teslimi 6,81 mayıs teslimi 6,78 temmuz teslimi 6,75 aynı borsada Mısır pamukları Sakalaripie cinsleri 2 ci kanun teslimi 8,60 mart teslimi 8,62 mayıs teslimi 8,63 temmuz teslimi 8,63 Upper cinsleri 2 ci kanun teslimi 7,56 mart teslimi 7,64 penidir. Fiyatlar bir libre içindir. New-York borsasında ilk kanun teslimi 12,51 2 ci kanun teslimi 12,49-12,51 mart teslimi 12,59 mayıs teslimi 12,66 temmuz teslimi 12,65-12,66 eylül teslimi 13,53 sentdir. Fiyatlar bir libre içindir. Iskenderiye borsasında Mısır pamuklarına F.G.F. Sakalaridis cinsleri 2 ci kanun teslimi 15,82 mart teslimi 15,77 mayıs teslimi 15,93 temmuz teslimi 16,01 eylül teslimi 16,13 F.G.F. aşmoni cinsleri ilk kanun teslimi 12,56 şubat teslimi 13,55 nisan teslimi 13,54 temmuz teslimi 13,52 eylül teslimi 13,43 tallaristir fiyatlar 99,05 libre içindir.

BUĞDAY — Şikago borsası 1 ci kanun teslimi 87 3/8 mayıs teslimi 92 1/2 temmuz teslimi 93 Winnipeg borsasında 1 ci kanun teslimi 107 9/8 mart teslimi 108 1/2-108 5/8 mayıs teslimi 112 1/2-112 5/8 sentdir fiyatlar buşel başmadır.

Yulaf çavdar ve arpanın Şikago borsası fiyatları :

YULAF — 1 ci kanun teslimi 53 7/8 mayıs teslimi 51 1/2 temmuz teslimi 46 3/8.

ÇAVDAR — 1 ci kanun teslimi 77 mayıs teslimi

Çocuk esirgeme
kurumunun
tebrik telgrafnameleri

Çocuk esirgeme kurumu tarafından hazırlanan «Lüks» tebrik telgraf kağıtları sureti hususiyede Viyanada bastırılmış çok zarif ve süslüdür. Bu kağıtlar her telgraf merkezinde bulunur. Tebrik telgrafımızın bu süslü kağıtlarla muhabatınıza verilmesini isterseniz arzunuzu telgraf memuruna söyleyiniz. Telgraf ücretinden başka vereceğiniz 15 kuruş maksadımızı temin eder. Bu suretle hem çocuk esirgeme kurumunun bakmakta olduğu kimse-siz ve fakir yavruların bakımına yardım, hem de telgrafımızı çektiğiniz zata karşı da fazla saygı göstermiş olursunuz.

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

Istikamet Eczanesidir.

75 3 8 temmuz teslimi
75 1 | 8.

ARPA — mayıs teslimi
78 7 | 8 sentdir fiyatlar buşel başmadır.

FINDIK — Marsilya borsasında cif Marsilya kabuksuz şark malları 570 Gireson malları 580 Roma malları 650 Napoli malları 850 Taragona malları 540 kabuklu Napoli kribble 265 karışık 250 Sicilya brible 260 karışık 235 Taragona kribble 230 franktır.

ZEYTİN YAĞI — Marsilya borsasında cif Marsilya Endelüs malları hazır mal mal 175-185 vadedeli 160-170 pesete şark Midilli ve Kalamata vapurda hazır 375-450 birinci mal 320 385 franktır.

İZMİR — borsasında 22 12 34 de 1947 çuval buğday 3,95 4,30 kuruştan 122 çuval arpa 3,375 kuruştan 3 çuval buçak 4,75 kuruştan pamuk hazır mal 50-51 kuruştan 220 balıya satılmıştır.

Mersin
Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	48	
lane	47	
Kapu malı	46	
Kozacı parlağı	45	
lane çiğidi	2-45	
Yerli »	2-12,5	
Beyaz yapak	60	
Susam	10	
Fasulya	9 10	
Nohut	4 25	
Mercimek	8	
Kuş yemi	6	
Kum darı	5,50	
Çeltik	7	
Yulaf	3-62,5	
Acı çekirdek içi	28	
Toz şeker	38 25	
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3 50	
» Yerli	3 05	
Pirinç	16 17	
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
» ikinci	23	
Mısır darı	2-62,5	
Çavdar	2 75	
Kesme Şek Sandıkta	20 Lira 40 K.	
» » ecnebi	23 Lira	
» » çuvalı	20K. 50	
Buğday Yerli	2 75	
Ineir	10 den 11	
İnce Kepek	1 75	
Kahın »	1 75	
Limon tuzu	70	
Sabun safı zeytin Y.	25 50	

Borsa Telgrafları

Istanbul

23-12-934

Türk altını	937
İsterlin	623-50
Dolar	79-43-33
Frank	12-03
Liret	9 28

Müretip İstiyoruz

Matbaamızda çalışmak üzere iki mürettip ihtiyacımız vardır. Arzu edenlerin idare evimize müracaatları.

5,850

Vilâyet Makamından:

İ L Â N

Muhtelif cins ve ebatta üç bin metre mikâp kereste, baj köprüsü mevkiinden Tarsus berdan deresile sallarla boğaz ağzına ve buradanda deniz salile boğazın karşısında bulunacak vapura yükletmek işi, 20 birinci kanun 934 de eksiltmeye konulmuştur. İsteyenlerin ve fazla izahat almak isteyenlerin Vilâyete müracaatları ilân olunur.

24-30-4-17

İ L Â N

Mersin Belediye Riyasetinden

Keşif değeri 4366 lira olan Yalın ayak caddesinin şuse inşaatı kapalı zarf Yöndemi ile eksiltmeye konulmuştur. İsteklilerin yüzde 7,5 teminat makbuzu veya banka mektubu ile birlikte teklifnamelerini 8-1-935 Salı günü saat 16 de Belediye Encümenine vermeleri gerektir.

19-24-30-4

BEYKOZ
MAGAZASI

Bayram ve yıl başı hediyeliklerini getirmek üzere İstanbul'a giden BEYKOZ FABRİKASI sahibi İstanbul'dan dönmüştür.

Mağazaya çocuklar için hediyelik gayet zarif çantalar, terlikler, şosonlar, tiftik terlikler.

BAYANLAR İÇİ

EN SON MODA ŞOSON ve FANTAZİ İSKAR PINLERLE ZARIF KEMER, ÇANTA ve TERLİKLER.

Baylar için: Her çeşit ucuz ve sağlam İskarpinler, Kondurular çep, evrak ve para Çantaları, Sarraciye malzemesi.

ADLIYE, POLİS, JANDARMA KEMERLERİ.

Fiyatlar ucuz, mallar temiz ve sağlamdır.

1935
TAYYARE YILBAŞI

Piyangosu Planı

ADET	LİRA
I ikramiye	500,000
I " "	200,000
Bir mükâfat	100,000
" "	50,000
I " "	100,000
I " "	50,000
I " "	30,000
I " "	20,000
I " "	15,000
I " "	10,000
2 " "	(8,000)
5 " "	(5,000)
10 " "	(3,000)
20 " "	(2,000)
55 " "	(1,000)
100 " "	(500)
150 " "	(300)
200 " "	(200)
300 " "	(100)
5000 " "	(50)
	16,56,000

1,656,000

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsini Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi defterler ve evrakı matbu ve saireyi en nefis bir tarzda Sür'atle yapar.

HARIÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KİTAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİDERUH-
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVETKART-
LARIZARFKÂ-
ĞIT BAŞLIK-
LARITABEDİ-
LİR.

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur ...

LA KONKORD Nakliyat - Harik

Sigorta Şirketi

Muamelâtında sürat, intizam, ve kolaylığı şiar edinmiştir.

Mersin Acantası: Karaman Çiçeği Bankası.

Yurttaş!

Onpara harcarken
bile kimin cebine git-
tiğini düşün:

Milli iktisat ve
tasarruf cemiyeti

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

23-12-934 Pazar günü borsa satışları

Malın cinsi	Nereden Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ALICI	SATICI	ŞERAİT
		K. G.	K.	S.			
Arpa	Niğde	30000	3	37,50	Bay Urfa T.	Bay Ali	M.V.15 gün Z.
"	"	30000	3	37,50	" Edvar dumani	Emniyet ticaretha.	" "
"	"	15000	3	37,50	Urfa T.	Bay Alnet	" "
"	Bor	60000	3	35	Edvar dumani	Emniyet ticaretha.	" "
Koza	Tarsus	25000	8	25	Bay Şaşati BR.	Bay Zekeriya	Farsus 15 günZ
Arpa	Malatya	45000	3	37,50	Urfa T.	" Yusuf	M.V.T.
"	Niğde	15000	3	37,50	"	" Ahmet	" "
"	Mersin	15000	3	15	"	" Naim	M.mağaza T.
Nohut	Malatya	15000	4	25	Bay Şaşati BR.	" Yusuf	" V.T.
Mısır darı	Osmaniye	15000	2	56,25	inkışaf Ş.	" İsmail	Osmaniye va.
"	"	15000	2	56,25	"	" Yusuf	" "
Birinci iare	Ceyhan	18000	48	25	Bay Peterson	" Arif	Mersin hazır
Kapu malı	"	3600	47		"	" Hanefi	" "

Soba Almadan Evel

Kılınc Kâmil ve mah-
turları ticarethanesin -
den arayınız.

Yeni Getirdiği

Yerli, Belçika, Fransız
malları sobaları ve fiat-
ları görünüz.



Manifatura ve Tuhafiye ticarethanesi

Çelebi zade A. Ferit

Mersin Belediye Dairesi Karşısında

Mevsimlik ihtiyaçları göz önüne alarak
İstanbuldan :

Her nevi, yünü, ipekli, kadın ve erkek
Kumaşları.

Yün ve filikos kadın ve erkek çorap,
fanila ve paltolonlar, ipekli ve ipeksiz fanila
takımları çok güzel mantoluklar her nevi
manifatura eşyası getirmiştir.

EŞYA FİYATLARI ORTADIR

Noksanlarınızı alacağınız zaman burayı
görmevi unutmayınız.

Doktor Ali Bedri

İzmirden gelmiş muayenehanesini
Kışla caddesinde 82 inci sokak kö-
şesinde (8) numarada açmıştır.

Hastalarını gece gündüz her saat kabulu
eder.

Yeni Mersin Matbaası mücellithanesi

Eskimis, parçalan-
mış, farsude kitaplar
rınızı ise yaramaz de-
ye atmayınız. İlgün
size lazım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gör-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak ciltlenir.